
Valtakunnallisen kalastuspäivän 2023 tapahtumapaikat ja yhteyshenkilöt

Maakunta Paikkakunta Yht.henkilö puh.nro sposti Pvm

Uusimaa Helsinki Tapio Gustafsson 044-4931 457 tapio.gustafsson@ahven.net 24.5.
Orimattila Aki Laitila 0400-460 879 aki.laitila@uudenmaankalatalous.fi 24.5.
Sipoo Joan Granqvist 040-354 2317 info@nyfisk.net 29.5.
Bromarv Gabi Lndholm 050-404 2738 gabi.lindholm@outlook.com 24.5.

Kymenlaakso Kotka Petri Päivärinta 0500-253 261 petri.paivarinta@merikala.fi 24.5.
Koria Heli Rajamäki 050-5564 900 toimisto@merikala.fi 30.5.

Häme Hämeenlinna Petri Mäkinen 040-545 3063 petri.makinen@proagria.fi 22.5.

Päijät-Häme Kuhmoinen Petri Mäkinen 040-545 3063 petri.makinen@proagria.fi 24.5.

Etelä-Karjala Lappeenranta Joonas Häkkinen 040-735 4021 joonas.hakkinen@ekkalatalouskeskus.fi
Parikkala Joonas Häkkinen 040-735 4021 joonas.hakkinen@ekkalatalouskeskus.fi

Varsinais-Suomi Turku Lauri Rantanen 040-5458 628 lauri.rantanen@kalatalouskeskus.fi 24.5.
Pori Jonna Tähtinen 0400-878 718 jonna.tahtinen@kalatalouskeskus.fi 24.5.
Parainen Olav Granström 0400-527 094 olav.granstrom@abofish.net 8.9.

Pirkanmaa Tampere Johanna Möttönen 050-5929 255 johanna.mottonen@kalatalo.fi 24.5.

Keski-Suomi -

Etelä-Pohjanmaa Ähtäri Marko Paloniemi 0400-364558 marko.paloniemi@netikka.fi 24.5.

Keski-Pohjanmaa -

Pohjanmaa Vaasa Leif Kaarto 0500-262 001 leif.kaarto@fishpoint.net 26.4.
Mustasaari Leif Kaarto 0500-262 001 leif.kaarto@fishpoint.net 27.4.

Etelä-Savo Kerimäki Harry Härkönen 0400-185 139 harry.harkonen@muikkusuomi.fi 24.5.



Pohjois-Savo Karttula Timo Oranen 0440-841271 hoitokunta@rasvankivirmasvesi.fi 24.5.
Leppävirta Markku Auvinen 050-5725969 pohjoishaukivesi@gmail.com 3.6.

Pohjois-Karjala Lieksa Jukka Turunen kalapaiva@gmail.com 26.8.
Joensuu Matti Kettunen kettusmatti@gmail.com 26.5.

Pohjois-Pohjanmaa Haukipudas Heikki Tahkola 040-747 7652 heikki.tahkola@proagria.fi 24.5.
Oulu Heikki Tahkola 040-747 7652 heikki.tahkola@proagria.fi 26.8.

Kainuu -

Lappi Ranua Auni Vääräniemi 040-129 2279 auni.vaaraniemi@lappikk.fi 30.8.
Rovaniemi Auni Vääräniemi 040-129 2279 auni.vaaraniemi@lappikk.fi 23.8.

Ahvenanmaa -


